
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 2024     /      Edição No 23 
 



 

 

Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº  23/2024      4 de abril de 2024         2        

 
  

PORTARIA Nº 29, DE 03 DE ABRIL DE 2024 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso das atribuições 
que lhe confere o Estatuto, e com fulcro no processo n.º 23096.020584/2024-07, 
resolve: 
 
Art. 1º. Designar VIVIANE GOMES DE CEBALLOS, matrícula SIAPE n.º 1545426, Pró-
Reitora de Ensino da UFCG, como representante institucional junto à Rede Nacional 
de Formação Continuada de Professores da Educação Básica – RENAFOR. 
  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

ANTÔNIO FERNANDES FILHO 
Reitor 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

Reitor: Antônio Fernandes Filho 
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB 

 

 

Publicado em 4 de abril de 2024 


